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Övergripande: 
Ridhusbygge: 
Tyvärr har vi ännu inte fått tillträde till det nya ridhuset vilket är mycket frustrerande.  All 
dokumentation på plats och skickat in till byggnadsnämnden. Jag har kontakt med kommunen 
varje dag och har fullt tryck på att dom skall utfärda slutintyget så att vi kommer in. 

Vi kommer trots detta att flytta in kontoret denna vecka för att dels få bättre. Det innebär att vi 
kommer att ha öppet så att våra elever kan komma in och kontakta ridlärarna vid behov. 

Denna vecka monteras ljudanläggningen, sargen justeras samt en del andra mindre justeringar. 

 

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 
Vi har fortsatt en betydligt bättre likviditet än samma tid förra året. Kassaflödet ligger på ungefär 
samma som förra året. Vi har hittills fått in ganska bra med bidrag men det kommer ändå bli tufft 
att bibehålla denna positiva trend över året. 

Tyvärr ser det fortfarande inte så ljust ut på att kunna arrangera större evenemang, dock kan vi 
arrangera mindre evenemang som Pay & Jump, Pay & Ride så snart som anläggningen klarar 
det. 

Bidrag: 

Vi har fått ytterligare medel i ”Verksamhetsstödet – Idrott för äldre” samt en ”fyllnadsutbetalning” 
på det tidigare kompensationsstödet för utebliven verksamhet. 

 

Ridskola 
Allmänt: 
Vi har nu fått ut våra sommarläger på vår hemsida. Nytt för i år är att vi erbjuder läger med 
övernattning. 

Vi har avslutat vår försäljning av NewBody som gav ett tillskott av 8475kr. 

Hästläge: 
Palvis är nu under utbildning och sköter sig utmärkt. Hipstar är fortfarande halt och vi väntar på 
besked ifrån Agria om hur vi går vidare då det varit ett återkommande problem. 
Millie skall kollas upp ytterligare en gång innan vi börjar med hennes rehabilitering. 

Vi har ett fortsatt stort behov av nya hästar då flera av hästarna är i pensionsålder. 

Beläggning:  
Beläggningen ser något lägre ut i statistiken då vi håller på att tömma några grupper för att kunna 
starta upp en ny nybörjargrupp för barn. Vi har skapat en ny nybörjargrupp på onsdagar vilket 
innebär att vi tagit bort pausen som fanns samt utökat ifrån tre grupper till fyra. 

Personal:  
Vi har ny ridlärare på våra hästlektioner på ridlärare, Frida Björklund. Frida har arbetat hos oss 
tidigare och är bekant med anläggningen. Frida är utbildad ridlärare samt c-tränare i dressyr. 
Som vikarie har vi Felicia Larsen. Felicia har hästskötarexamen ifrån ridgymnasium. 

Beläggning ridskola: 
Vi har många förfrågningar på nybörjarlektioner och håller därför på att göra plats för ytterligare 
två nybörjargrupper på ponny.  
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Anläggning/Medlemsstall:   
Vi har ett stort behov av nya sjukhagar och ser över möjligheten att göra nya hagar där vårt 
klubbhus står när det är borta. 

Tävlingssektionen: 

Ingen rapport från TS. 

Ungdomssektionen: 

Sedan 16/3 har några skötaransvariga haft möte (via discord). De planerade vad som skulle tas 
upp på det kommande skötarmötet, samt beslutade att ta bort skötarpriser och i stället satsa på 
”månadens mästare” som innebär en hyllning på sociala medier.  

Under skötarmötet (via discord) tog de upp vad som sagts på de skötaransvarigas tidigare möte. 
De såg över en del kontaktuppgifter och gav även önskemål på olika framtida aktiviteter.  


